

nr postępowania: RG.VII.271.1.2015

Uczestnicy postępowania

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie utwardzenia placu w centrum wsi wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i modernizacją wiaty przystankowej w miejscowości Stary Targ”.

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

1. Z technologicznego punktu widzenia dla wykonania przedmiotu zamówienia niezbędnym będzie wykonanie: wywozu gruntu, wywozu i utylizacja materiałów z rozbiórki. Czy zakres prac ujęty powyżej będzie zakresem wykonania, jeżeli tak prosimy o rozszerzenie zakresu rzeczowego ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej?

Odpowiedź: Według odpowiedzi na pytania nr 2 poz. 2.

2. Przedmiar poz. Nr 7 zakłada wykonanie ułożenia chodników z kostki betonowej POLBRUK grubości 60 mm typu 40 natomiast SSTWIOR w zapisie wymagania ogólne dotyczące materiałów: zakłada wykonanie i odbiór cyt. Kostka typu polbruk gr. 6 cm i 8 cm (w dwóch kolorach do uzgodnienia z Zamawiającym np. kasztanowa i grafitowa) wytrzymałość na ściskanie nie mniejsza niż 50MPa, mrozoodporność F125, nasiąkliwość mniejsza niż 5%, ścieralność 18000/5000mm³/mm². Prosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ poprzez: określenie ilości ułożenia chodników z kostki betonowej POLBRUK grubości 60 mm kolor czy szara; określenie ilości ułożenia placów z kostki POLBRUK grubości 80mm kolor czy szara; określenie cech obrzeży kolor czy szare?

Odpowiedź: Według odpowiedzi na pytania nr 5 poz. 2. Obrzeża betonowe 8x15x100 cm w kolorze szarym

3. Czy Zamawiający przewiduje rozplantowanie gruntu rodzimego? Jeżeli tak prosimy o określenie zakresu rzeczowo – ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozplantowania gruntu rodzimego.

4. Biorąc pod uwagę poprawną technologię, musimy zwrócić uwagę do Zamawiającego o potwierdzenie 10 cm grubości podbudowy z kruszywa przyjętą w poz. Nr 6

przedmiaru? Czy 10 cm podbudowy z kruszywa spełni warunek technologiczny dla w/w prac?

Odpowiedź: Jest to plac pieszo rowerowy i przyjęta podbudowa spełnia warunek technologiczny.

5. Czy przedmiotem wykonania będzie ułożenie napisu z kostki typu POLBRUK? Jeżeli tak prosimy o określenie wymiaru napisu oraz kolor kostki (wykorzystanej do wykonania napisu z polbruku)?

Odpowiedź: Tak. Wymiar liter ok. 1 mb wysokości, z kostki typu polbruk w kolorze szarym.

Ryszard Szabo